
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2020 № 63/1 

 

О приостановлении действия отдельных 

положений решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 27 

марта 2018 года №12/8 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном округе Отрадное» 

 

В связи с частью 4 статьи 1 Федерального закона от 12 ноября 2019 года 

№ 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», статьей 2 

Закона города Москвы от 27 мая 2020 года № 7 «О внесении изменений в Закон 

города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в городе Москве» и приостановлении действия отдельных 

положений Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», в соответствии с Уставом 

муниципального округа Отрадное Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное решил: 

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 19 Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Отрадное, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 27 марта 2018 

года № 12/8 (в части сроков). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Председательствующий на заседании 

депутат Совета депутатов                                                                  О.А. Бельцева 
 

http://docs.cntd.ru/document/3693331
http://docs.cntd.ru/document/3693331
http://docs.cntd.ru/document/3693331
http://docs.cntd.ru/document/3693331
http://docs.cntd.ru/document/3693331

